
                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
& ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ  
ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΕΥΕ ΠΑΑ - ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Β4 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Αθηνών 58 
Τ.Κ. : 10441 – Αθήνα 
Πληροφ.: Μιχάλης Ζήνας 
e-mail: mzinas@mou.gr 
Τηλ.: 210 5275032 
Fax:  210 5275030 

           
          Αθήνα,   10/11/2014    
 
          Αριθ. Πρωτ.: 22541 
           

 ΑΔΑ:   
 

          ΠΡΟΣ: ΩΣ Π.Δ. 
 

 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση έγκρισης δικαιούχων και απόρριψης απορριπτομένων παραγωγών που υπέβαλαν αίτηση 

ενίσχυσης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 16228/23-11-2012 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος της 
Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων» του 
Μέτρου 214 «Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-
2013 «Αλέξανδρος Μπαλτατζής» από τη Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας, τη 
Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Κιλκίς και τη Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
Δράμας. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη:  

 
Α. Τις διατάξεις : 

 
1. Του άρθρου 22 παρ. 3 του ν.992/1979 «Περί οργανώσεως των διοικητικών υπηρεσιών δια την εφαρμογήν της Συνθήκης 

Προσχωρήσεως της Ελλάδος εις τας  Ευρωπαϊκάς Κοινότητας και ρυθμίσεως συναφών θεσμικών και οργανωτικών θεμάτων» 
(ΦΕΚ Α’ 280/1979). 

2. Του άρθρου 1 παρ. 1, 2 και 3 του ν.1338/1983 «Εφαρμογή του Κοινοτικού Δικαίου» (ΦΕΚ Α΄ 34/1983), όπως η παρ. 1 
τροποποιήθηκε με τη διάταξη του άρθρου 6 παρ. 1 του ν.1440/1984 «Συμμετοχή της Ελλάδος στο κεφάλαιο, στα αποθεματικά 
και στις προβλέψεις της Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων, στο κεφάλαιο της Ευρωπαϊκής Κοινότητας Άνθρακος και Χάλυβος 
και του Οργανισμού Εφοδιασμού ΕΥΡΑΤΟΜ» (ΦΕΚ Α΄ 70/1984) καθώς και του άρθρου 3 του ιδίου ως άνω νόμου, όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 65 του ν.1892/1990 «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄  
101/1990), όπως ισχύει. 

3. Του άρθρου 39 παρ. 10 του ν.2065/1992 «Αναμόρφωση της άμεσης φορολογίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 113/1992). 
4. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, όπως τέθηκε σε ισχύ με το άρθρο 

πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α’ 98/2005). 
5. Του άρθρου 37 του ν.3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 

περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ Α’ 267/2007), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
6. Του ν.δ.131/1974 (ΦΕΚ Α’ 320/1974) «Περί παροχής οικονομικών ενισχύσεων στη γεωργική, κτηνοτροφική, δασική και 

αλιευτική παραγωγή», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Του ν.2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 247/1995), 

όπως τροποποιήθηκε με τον ν.3871/2010 «Δημοσιονομική Διαχείριση και ευθύνη» (ΦΕΚ Α΄ 141/2010) και τον ν. 3943/2011 
«Καταπολέμηση της φοροδιαφυγής, στελέχωση των ελεγκτικών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Οικονομικών» (ΦΕΚ Α΄ 66/2011). 

8. Του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
Α΄ 87/2010). 

9. Του άρθρου 12, παράγραφος 2 της αριθ. 12805/11-9-2012 (ΦΕΚ 2556/Β΄/20-9-2012) κοινής απόφασης των υπουργών 
Οικονομικών, Ανάπτυξης – Ανταγωνιστικότητας – Υποδομών - Μεταφορών & Δικτύων και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 
«Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις στο πλαίσιο της Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή 
σακχαρότευτλων» του Μέτρου 214 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-2013, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

mailto:mzinas@mou.gr
ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 2  

10. Την αριθ. 8932/2008 (ΦΕΚ Β΄ 2153/2008) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για τη «Θέσπιση 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2007-2013», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

11.  Του Κανονισμού (ΕΚ) 1698/2005 του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ). 

12. Του Κανονισμού 1974/2006 της Επιτροπής για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΚ) 1698/2005 
του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ). 

13. Του Κανονισμού (ΕΚ) 65/2011 της Επιτροπής, για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1698/2005 του Συμβουλίου όσον αφορά την εφαρμογή διαδικασιών ελέγχου καθώς και την πολλαπλή συμμόρφωση σε σχέση με 
μέτρα στήριξης της αγροτικής ανάπτυξης. 

14. Της αριθ. Ε(2007) 6015/29-11-2007 απόφασης της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης για την περίοδο προγραμματισμού 2007-2013, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
Β.  
1. Την υπ’ αριθμ. 16228/23-11-2012 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης 
Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων», όπως ισχύει. 
2. Το υπ’ αριθμ. 135657/10886/1-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας της 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, με το οποίο διαβιβάστηκαν η υπ’ αριθμ. 135655/10885/1-10-2014 εισήγηση του φορέα 
υλοποίησης, η από 1/10/2014 έκθεση ελέγχου, το από 28/4/2014 πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων καθώς και η τελική 
κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων και απορριπτομένων παραγωγών.  
3. Το υπ’ αριθμ. 21629/16-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας 
Κιλκίς, με το οποίο διαβιβάστηκαν η από 16/10/2014 εισήγηση του φορέα υλοποίησης, η από 16/10/2014 έκθεση ελέγχου, το από 
29/4/2014 πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων καθώς και η τελική κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων και απορριπτομένων 
παραγωγών. 
4.  Το υπ’ αριθμ. 18478/10-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας 
Δράμας, με το οποίο διαβιβάστηκαν η από 10/10/2014 εισήγηση του φορέα υλοποίησης, η από 10/10/2014 έκθεση ελέγχου καθώς 
και η τελική κατάσταση των κατ’ αρχήν απορριπτομένων παραγωγών. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 
ΑΡΘΡΟ 1 

 
Εγκρίνουμε τις αιτήσεις ενίσχυσης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 16228/23-11-2012 Πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για τη Δράση 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων» του Μέτρου 214 
«Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-2013 «Αλέξανδρος Μπαλτατζής», με 
πρώτο έτος εφαρμογής το έτος 2012, των παρακάτω ενδιαφερόμενων από την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου (ΔΑΟΚ Ορεστιάδας) 
και την Περιφερειακή Ενότητα Κιλκίς, όπως εμφανίζονται παρακάτω:  
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 

Ενταχθείσα 
έκταση 

(Ηa) Μεθ. Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
τριετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΣΕΡΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 130811437 4,01 A 120 4.556,16 7.913,33 

2 ΟΥΝΤΖΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 130814255 11,16 A 110 12.679,99 22.023,14 

3 ΒΟΥΡΒΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 130828500 6,2 A 100 7.044,44 12.235,08 

4 ΑΓΙΟΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 117258910 4,93 A 90 5.601,47 9.728,86 

5 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 063330182 1,92 A 90 2.181,50 3.788,93 

6 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 058896355 0,87 A 90 988,49 1.716,86 

7 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 031356105 2,69 A 90 3.056,38 5.308,45 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 3  

8 ΑΜΠΡΑΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 068157112 2,01 A 90 2.283,76 3.966,53 

9 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 068158563 1,47 A 90 1.670,21 2.900,90 

10 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 074013274 2,4 A 90 2.726,88 4.736,16 

11 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 044343983 2,52 A 90 2.863,22 4.972,97 

12 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 022194857 8,88 A 90 10.089,46 17.523,79 

13 ΑΣΜΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 052081456 1,91 A 90 2.170,14 3.769,19 

14 ΑΣΜΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 052671063 2,59 A 90 2.942,76 5.111,11 

15 ΑΣΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 057374997 6,43 A 90 7.305,77 12.688,96 

16 ΒΑΛΑΣΙΔΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 057176827 1,89 A 90 2.147,42 3.729,73 

17 ΒΑΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΩΜΑΣ 105426746 7,57 A 90 8.601,03 14.938,64 

18 ΒΑΡΣΑΜΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 057175382 2,47 A 90 2.806,41 4.874,30 

19 ΓΑΡΟΥΣΔΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 105406446 2,3 A 90 2.613,26 4.538,82 

20 ΓΕΡΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΒΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 056277653 0,63 A 90 715,81 1.243,24 

21 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 105432593 4,64 A 90 5.271,97 9.156,58 

22 ΓΚΑΡΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 029299130 5,46 A 90 6.203,65 10.774,76 

23 ΓΚΑΡΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 029299142 13,77 A 90 15.645,47 27.173,72 

24 ΓΚΑΡΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 072999139 4,06 A 90 4.612,97 8.012,00 

25 ΓΚΑΣΙΔΗΣ ΔΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 052025110 3,89 A 90 4.419,82 7.676,53 

26 ΓΚΕΡΓΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 044343995 3,6 A 90 4.090,32 7.104,24 

27 ΓΚΕΡΓΚΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 117258504 0,8 A 90 908,96 1.578,72 

28 ΓΚΕΡΓΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 058289660 1,3 A 90 1.477,06 2.565,42 

29 ΓΚΙΟΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 105422968 2,2 A 90 2.499,64 4.341,48 

30 ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 058142428 2,3 A 90 2.613,26 4.538,82 

31 ΓΚΟΥΝΤΙΛΟΥΔΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 067033770 3,65 A 90 4.147,13 7.202,91 

32 ΓΟΔΟΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 063998919 2,8 A 90 3.181,36 5.525,52 

33 ΓΡΟΥΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 057175775 2,6 A 90 2.954,12 5.130,84 

34 ΔΑΛΑΜΑΓΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 058541789 2,29 A 90 2.601,90 4.519,09 

35 ΔΕΛΗΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 037486353 2 A 90 2.272,40 3.946,80 

36 ΔΗΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 065456978 5,95 A 90 6.760,39 11.741,73 

37 ΔΟΒΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 105436881 0,77 A 90 874,87 1.519,52 

38 ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 059290379 1,49 A 90 1.692,94 2.940,37 

39 ΔΡΟΥΓΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 040854491 4 A 90 4.544,80 7.893,60 

40 ΔΡΟΥΓΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 057404171 0,59 A 90 670,36 1.164,31 

41 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 032547337 1,85 A 90 2.101,97 3.650,79 

42 ΖΑΧΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ 300610881 2,6 A 90 2.954,12 5.130,84 

43 ΖΗΣΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 070394849 1,3 A 90 1.477,06 2.565,42 

44 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 059297590 2 A 90 2.272,40 3.946,80 

45 ΚΑΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 064902229 2 A 90 2.272,40 3.946,80 

46 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 130820483 1,62 A 90 1.840,64 3.196,91 

47 ΚΑΖΑΛΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 117272222 5,03 A 90 5.715,09 9.926,20 

48 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 046796722 1,39 A 90 1.579,32 2.743,03 

49 ΚΑΙΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 068159154 1,42 A 90 1.613,40 2.802,23 

50 ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 030165352 1,57 A 90 1.783,83 3.098,24 

51 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 057454788 3,22 A 90 3.658,56 6.354,35 

52 ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 072237540 1,87 A 90 2.124,69 3.690,26 

53 ΚΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 057580399 0,85 A 90 965,77 1.677,39 

54 ΚΑΣΠΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 072238443 4,1 A 90 4.658,42 8.090,94 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 4  

55 ΚΑΤΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 130818008 11,16 A 90 12.679,99 22.023,14 

56 ΚΕΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 037638224 1,2 A 90 1.363,44 2.368,08 

57 ΚΕΣΟΓΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 117258682 1,87 A 90 2.124,69 3.690,26 

58 ΚΙΟΛΕΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 030267252 4,03 A 90 4.578,89 7.952,80 

59 ΚΟΤΖΑ ΑΜΕΤ ΧΟΥΣΝΗ 030267307 4,3 A 90 4.885,66 8.485,62 

60 ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 044924140 4,02 A 90 4.567,52 7.933,07 

61 ΚΟΥΛΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ 300643236 3,6 A 90 4.090,32 7.104,24 

62 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 032701241 0,91 A 90 1.033,94 1.795,79 

63 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 105415180 1,4 A 90 1.590,68 2.762,76 

64 ΚΟΥΤΣΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105447324 0,8 A 90 908,96 1.578,72 

65 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 059392071 2,09 A 90 2.374,66 4.124,41 

66 ΛΑΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 056936510 2,27 A 90 2.579,17 4.479,62 

67 ΛΑΜΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105409701 2,02 A 90 2.295,12 3.986,27 

68 ΛΕΥΚΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 072973738 5,33 A 90 6.055,95 10.518,22 

69 ΛΙΑΧΑ ΒΑΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 117273949 1 A 90 1.136,20 1.973,40 

70 ΜΑΛΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 117284743 1,75 A 90 1.988,35 3.453,45 

71 ΜΑΝΤΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 057456002 1,81 A 90 2.056,52 3.571,85 

72 ΜΑΝΤΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 057456966 1,75 A 90 1.988,35 3.453,45 

73 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 072999293 1,02 A 90 1.158,92 2.012,87 

74 ΜΕΜΤΣΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 064851692 4,4 A 90 4.999,28 8.682,96 

75 ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 044343018 4,96 A 90 5.635,55 9.788,06 

76 ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 057674238 3,75 A 90 4.260,75 7.400,25 

77 ΜΗΤΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 117293291 0,99 A 90 1.124,84 1.953,67 

78 ΜΙΧΕΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105406170 1,44 A 90 1.636,13 2.841,70 

79 ΜΟΣΧΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 034607149 3,61 A 90 4.101,68 7.123,97 

80 ΜΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 033084999 31,01 A 90 35.233,56 61.195,13 

81 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 057706775 1,11 A 90 1.261,18 2.190,47 

82 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 029516000 2,12 A 90 2.408,74 4.183,61 

83 ΜΠΑΡΜΠΑΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 130822488 2 A 90 2.272,40 3.946,80 

84 ΜΠΕΧΤΣΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 044344120 6,4 A 90 7.271,68 12.629,76 

85 ΜΠΟΙΔΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 057702844 1,05 A 90 1.193,01 2.072,07 

86 ΠΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 068150786 6,48 A 90 7.362,58 12.787,63 

87 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 105417842 1,58 A 90 1.795,20 3.117,97 

88 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 105431492 1,37 A 90 1.556,59 2.703,56 

89 ΠΑΝΤΣΙΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 072207859 2,15 A 90 2.442,83 4.242,81 

90 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 117277322 1,5 A 90 1.704,30 2.960,10 

91 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 077951587 4,11 A 90 4.669,78 8.110,67 

92 ΠΑΡΑΣΧΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 072533710 2,93 A 90 3.329,07 5.782,06 

93 ΠΑΡΑΣΧΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 052522360 1,7 A 90 1.931,54 3.354,78 

94 ΠΑΣΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 035079414 1,54 A 90 1.749,75 3.039,04 

95 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 050165853 4,4 A 90 4.999,28 8.682,96 

96 ΠΕΝΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 072233576 1,74 A 90 1.976,99 3.433,72 

97 ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 072183372 2,75 A 90 3.124,55 5.426,85 

98 ΠΕΤΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 028654066 4,95 A 90 5.624,19 9.768,33 

99 ΠΕΤΡΕΤΖΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 058721358 0,82 A 90 931,68 1.618,19 

100 ΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 105408556 3,69 A 90 4.192,58 7.281,85 

101 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 074419968 13,71 A 90 15.577,30 27.055,31 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 5  

102 ΡΟΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 059297589 4,18 A 90 4.749,32 8.248,81 

103 ΣΑΚΙΣΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 068157726 1,61 A 90 1.829,28 3.177,17 

104 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 057849774 1,3 A 90 1.477,06 2.565,42 

105 ΣΕΡΜΠΕΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 032546899 1,35 A 90 1.533,87 2.664,09 

106 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 059850013 1,33 A 90 1.511,15 2.624,62 

107 ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 027879952 3,55 A 90 4.033,51 7.005,57 

108 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 035079069 3,08 A 90 3.499,50 6.078,07 

109 ΣΤΑΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 130825792 1,5 A 90 1.704,30 2.960,10 

110 ΣΤΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 068156190 3,88 A 90 4.408,46 7.656,79 

111 ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 051441898 8,07 A 90 9.169,13 15.925,34 

112 ΣΤΟΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΙΟΣ 027880035 1,3 A 90 1.477,06 2.565,42 

113 ΤΖΟΔΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 027244055 5,03 A 90 5.715,09 9.926,20 

114 ΤΖΩΡΤΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105427988 1,98 A 90 2.249,68 3.907,33 

115 ΤΟΚΑΛΑΤΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΕΣΤΗΣ 071263990 4,37 A 90 4.965,19 8.623,76 

116 ΤΟΨΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 117279099 12,81 A 90 14.554,72 25.279,25 

117 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 013807750 1,1 A 90 1.249,82 2.170,74 

118 ΤΣΙΝΤΙΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 072975690 1,22 A 90 1.386,16 2.407,55 

119 ΤΣΙΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 072976095 6,24 A 90 7.089,89 12.314,02 

120 ΤΣΙΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 047520125 1,86 A 90 2.113,33 3.670,52 

121 ΦΟΥΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 071152987 1,03 A 90 1.170,29 2.032,60 

122 ΦΥΔΑΝΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 067030570 1,5 A 90 1.704,30 2.960,10 

123 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 010111518 1,7 A 90 1.931,54 3.354,78 

124 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 117267550 1,4 A 90 1.590,68 2.762,76 

125 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 068153033 3,12 A 90 3.544,94 6.157,01 

126 ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 117258934 2,48 A 90 2.817,78 4.894,03 

127 ΧΑΤΖΗΜΙΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 067032620 1,75 A 90 1.988,35 3.453,45 

128 ΧΑΤΖΗΞΑΝΘΟΥΛΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 042539996 1,4 A 90 1.590,68 2.762,76 

129 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 052177872 3,77 A 90 4.283,47 7.439,72 

130 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 064962816 1,79 A 90 2.033,80 3.532,39 

131 ΧΡΗΣΤΟΥΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 105405333 8,32 A 90 9.453,18 16.418,69 

132 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 071155885 3,16 A 80 3.590,39 6.235,94 

133 ΒΑΓΓΕΛΤΖΙΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 036319749 2,95 A 80 3.351,79 5.821,53 

134 ΒΑΙΡΑΜΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 038892064 1,85 A 80 2.101,97 3.650,79 

135 ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΑΝΘΟΥΛΗΣ 076717088 5,11 A 80 5.805,98 10.084,07 

136 ΒΟΥΡΒΟΥΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 037201444 7,55 A 80 8.578,31 14.899,17 

137 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 117265777 4,55 A 80 5.169,71 8.978,97 

138 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 070398989 9,59 A 80 10.896,16 18.924,91 

139 ΔΡΑΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 042539622 4,69 A 80 5.328,78 9.255,25 

140 ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 117279235 3 A 80 3.408,60 5.920,20 

141 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 068157996 16,32 A 80 18.542,78 32.205,89 

142 ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 130829324 5,01 A 80 5.692,36 9.886,73 

143 ΚΑΖΑΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 033568619 4,04 A 80 4.590,25 7.972,54 

144 ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 105428567 1,35 A 80 1.533,87 2.664,09 

145 ΚΙΟΥΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 028935663 4,51 A 80 5.124,26 8.900,03 

146 ΚΙΟΥΤΣΙΚΗ ΧΡΥΣΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 105436819 3,6 A 80 4.090,32 7.104,24 

147 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 052932790 8,15 A 80 9.260,03 16.083,21 

148 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 105428082 7,99 A 80 9.078,24 15.767,47 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 6  

149 ΛΕΛΕΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 061773409 5,2 A 80 5.908,24 10.261,68 

150 ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 068154830 4,73 A 80 5.374,23 9.334,18 

151 ΜΑΡΑΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 057673912 2,54 A 80 2.885,95 5.012,44 

152 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 105405740 3,62 A 80 4.113,04 7.143,71 

153 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 059331620 3,88 A 80 4.408,46 7.656,79 

154 ΜΑΡΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 030871178 3,55 A 80 4.033,51 7.005,57 

155 ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 025292579 4,19 A 80 4.760,68 8.268,55 

156 ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 067035608 1,49 A 80 1.692,94 2.940,37 

157 ΜΗΤΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 071492005 3,99 A 80 4.533,44 7.873,87 

158 ΜΗΤΡΙΚΗ ΜΑΡΘΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 058253571 2,19 A 80 2.488,28 4.321,75 

159 ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 027879000 7,27 A 80 8.260,17 14.346,62 

160 ΜΙΧΑΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 058592661 2,51 A 80 2.851,86 4.953,23 

161 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 068150485 4,88 A 80 5.544,66 9.630,19 

162 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 030871351 2,99 A 80 3.397,24 5.900,47 

163 ΜΠΟΣΝΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 130830913 2,18 A 80 2.476,92 4.302,01 

164 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 057848998 7,54 A 80 8.566,95 14.879,44 

165 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 068156810 3,98 A 80 4.522,08 7.854,13 

166 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 072195936 3,45 A 80 3.919,89 6.808,23 

167 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 048101045 1,5 A 80 1.704,30 2.960,10 

168 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 068157984 1,6 A 80 1.817,92 3.157,44 

169 ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 035079660 6,3 A 80 7.158,06 12.432,42 

170 ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 024308098 2,13 A 80 2.420,11 4.203,34 

171 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 070393540 3,27 A 80 3.715,37 6.453,02 

172 ΤΟΨΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 052922065 6,5 A 80 7.385,30 12.827,10 

173 ΤΣΙΓΚΟΥΡΛΑ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 064176252 3,74 A 80 4.249,39 7.380,52 

174 ΧΑΤΖΗΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 062565250 2,82 A 80 3.204,08 5.564,99 

175 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 067031695 2 A 70 2.272,40 3.946,80 

176 ΑΛΗΟΓΛΟΥ ΝΑΣΜΙΕ ΕΜΙΝ 117260315 1 A 70 1.136,20 1.973,40 

177 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 057175449 4,15 A 70 4.715,23 8.189,61 

178 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΣΙΔΕΡΗΣ 068156778 0,97 A 70 1.102,11 1.914,20 

179 ΑΝΤΩΝΟΥΔΗ ΕΥΜΟΡΦIA ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 046672553 1,6 A 70 1.817,92 3.157,44 

180 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 130838923 0,8 A 70 908,96 1.578,72 

181 ΑΣΛΑΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 045623862 3,03 A 70 3.442,69 5.979,40 

182 ΑΣΜΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 042539462 2,2 A 70 2.499,64 4.341,48 

183 ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 068158968 2,76 A 70 3.135,91 5.446,58 

184 ΒΑΡΕΛΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105431989 0,76 A 70 863,51 1.499,78 

185 ΒΑΡΣΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 105404883 5,29 A 70 6.010,50 10.439,29 

186 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 040749090 3,64 A 70 4.135,77 7.183,18 

187 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 054575022 4,21 A 70 4.783,40 8.308,01 

188 ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 105411364 2,19 A 70 2.488,28 4.321,75 

189 ΒΛΑΔΕΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 037638433 3,27 A 70 3.715,37 6.453,02 

190 ΒΛΑΔΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 031807559 4,51 A 70 5.124,26 8.900,03 

191 ΒΛΑΔΕΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 068156489 1 A 70 1.136,20 1.973,40 

192 ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 068156594 1,5 A 70 1.704,30 2.960,10 

193 ΒΟΥΡΒΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 047820331 4,33 A 70 4.919,75 8.544,82 

194 ΒΟΥΡΒΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΧΑΡΗΣ 067037859 5,86 A 70 6.658,13 11.564,12 

195 ΓΕΩΡΓΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105448566 1,38 A 70 1.567,96 2.723,29 

196 ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 048137797 2,46 A 70 2.795,05 4.854,56 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 7  

197 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 052802608 3,81 A 70 4.328,92 7.518,65 

198 ΓΕΩΡΓΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 024304825 2,4 A 70 2.726,88 4.736,16 

199 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 053875623 2,2 A 70 2.499,64 4.341,48 

200 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 035655840 1,44 A 70 1.636,13 2.841,70 

201 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ 072999244 1,45 A 70 1.647,49 2.861,43 

202 ΓΙΑΤΖΟΓΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 130820827 1,7 A 70 1.931,54 3.354,78 

203 ΓΚΑΙΔΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ 031585092 4,34 A 70 4.931,11 8.564,56 

204 ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 117277280 2,34 A 70 2.658,71 4.617,76 

205 ΓΚΑΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 074373790 2,39 A 70 2.715,52 4.716,43 

206 ΓΚΕΡΓΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 117265280 1,2 A 70 1.363,44 2.368,08 

207 ΓΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 117292952 3,16 A 70 3.590,39 6.235,94 

208 ΓΚΟΥΣΤΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 058384835 1,29 A 70 1.465,70 2.545,69 

209 ΓΩΓΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 130814789 0,85 A 70 965,77 1.677,39 

210 ΔΑΡΒΟΥΔΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105404963 0,88 A 70 999,86 1.736,59 

211 ΔΑΡΒΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 105434802 2,17 A 70 2.465,55 4.282,28 

212 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 064744468 0,72 A 70 818,06 1.420,85 

213 ΔΗΜΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 048337501 2,4 A 70 2.726,88 4.736,16 

214 ΔΟΥΠΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 038892027 1,54 A 70 1.749,75 3.039,04 

215 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 046628197 0,56 A 70 636,27 1.105,10 

216 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 052522217 2,81 A 70 3.192,72 5.545,25 

217 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 013755182 2 A 70 2.272,40 3.946,80 

218 ΖΑΛΟΥΦΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 071109647 1,02 A 70 1.158,92 2.012,87 

219 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 033085505 4,19 A 70 4.760,68 8.268,55 

220 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 057309757 7,8 A 70 8.862,36 15.392,52 

221 ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 047420083 1,3 A 70 1.477,06 2.565,42 

222 ΖΗΣΙΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 117250291 1,46 A 70 1.658,85 2.881,16 

223 ΖΙΜΠΙΝΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 072973580 2,1 A 70 2.386,02 4.144,14 

224 ΗΛΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΘΕΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 117251066 3,5 A 70 3.976,70 6.906,90 

225 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 076606376 1,49 A 70 1.692,94 2.940,37 

226 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 040749760 3,23 A 70 3.669,93 6.374,08 

227 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 063239294 3,78 A 70 4.294,84 7.459,45 

228 ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 037637577 1,5 A 70 1.704,30 2.960,10 

229 ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 076367780 1 A 70 1.136,20 1.973,40 

230 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 117268939 0,91 A 70 1.033,94 1.795,79 

231 ΚΑΖΑΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 038076313 2,5 A 70 2.840,50 4.933,50 

232 ΚΑΙΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 043048751 2,06 A 70 2.340,57 4.065,20 

233 ΚΑΛΕΝΤΖΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 038077205 2 A 70 2.272,40 3.946,80 

234 ΚΑΛΕΝΤΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΟΣΧΟΣ 063831726 2,66 A 70 3.022,29 5.249,24 

235 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΒΑΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 105434120 2,11 A 70 2.397,38 4.163,87 

236 ΚΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 072342258 1,6 A 70 1.817,92 3.157,44 

237 ΚΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 070390734 0,44 A 70 499,93 868,30 

238 ΚΑΠΙΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 068152767 1,61 A 70 1.829,28 3.177,17 

239 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 134067408 2,67 A 70 3.033,65 5.268,98 

240 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105447011 0,97 A 70 1.102,11 1.914,20 

241 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΔΟΜΒΡΗΣ 054757561 1,1 A 70 1.249,82 2.170,74 

242 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 037881433 1,19 A 70 1.352,08 2.348,35 

243 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 025033453 2,7 A 70 3.067,74 5.328,18 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 8  

244 ΚΑΡΑΓΚΕΝΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 117269057 2,04 A 70 2.317,85 4.025,74 

245 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 042271176 2,12 A 70 2.408,74 4.183,61 

246 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 072238387 2,8 A 70 3.181,36 5.525,52 

247 ΚΑΡΑΚΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 044343530 1,01 A 70 1.147,56 1.993,13 

248 ΚΕΣΚΙΝΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 021861488 8,15 A 70 9.260,03 16.083,21 

249 ΚΕΣΚΙΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 013802464 2,1 A 70 2.386,02 4.144,14 

250 ΚΕΦΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 057454543 6,12 A 70 6.953,54 12.077,21 

251 ΚΙΛΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ 031294307 1,98 A 70 2.249,68 3.907,33 

252 ΚΙΡΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 031294203 1,2 A 70 1.363,44 2.368,08 

253 ΚΟΤΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 031110467 1,2 A 70 1.363,44 2.368,08 

254 ΚΟΥΣΠΕΝΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 044924440 5,4 A 70 6.135,48 10.656,36 

255 ΚΥΡΓΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 021860615 2,06 A 70 2.340,57 4.065,20 

256 ΚΥΡΚΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 061346307 2,52 A 70 2.863,22 4.972,97 

257 ΛΑΜΠΕΡΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 064852246 2,42 A 70 2.749,60 4.775,63 

258 ΛΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 052080957 1,23 A 70 1.397,53 2.427,28 

259 ΛΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 072973591 1,3 A 70 1.477,06 2.565,42 

260 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 049731643 1,8 A 70 2.045,16 3.552,12 

261 ΛΙΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 105432138 1,26 A 70 1.431,61 2.486,48 

262 ΛΥΜΠΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 038076257 1,91 A 70 2.170,14 3.769,19 

263 ΜΑΓΕΙΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 057456200 2,35 A 70 2.670,07 4.637,49 

264 ΜΑΓΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 071489793 2,53 A 70 2.874,59 4.992,70 

265 ΜΑΝΟΥΣΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 058252980 2,19 A 70 2.488,28 4.321,75 

266 ΜΑΡΑΓΚΟΖΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 048301590 1,04 A 70 1.181,65 2.052,34 

267 ΜΑΡΟΥΛΙΔΟΥ ΡΑΛΛΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 068156883 1,67 A 70 1.897,45 3.295,58 

268 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 071491205 2,47 A 70 2.806,41 4.874,30 

269 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 105415640 0,5 A 70 568,10 986,70 

270 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 117250924 1,95 A 70 2.215,59 3.848,13 

271 ΜΗΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 068157855 1,9 A 70 2.158,78 3.749,46 

272 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 079902700 2,37 A 70 2.692,79 4.676,96 

273 ΜΙΜΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 058917890 1,5 A 70 1.704,30 2.960,10 

274 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 035950411 4,92 A 70 5.590,10 9.709,13 

275 
ΜΟΥΕΖΙΝ ΑΜΕΤ 
ΟΓΛΟΥ  ΝΤΟΥΙΓΚΟΥ ΧΙΛΜΗ 142493028 0,9 A 70 1.022,58 1.776,06 

276 ΜΟΥΣΙΚΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 049886604 0,99 A 70 1.124,84 1.953,67 

277 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 025314472 4,54 A 70 5.158,35 8.959,24 

278 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 057674400 1,97 A 70 2.238,31 3.887,60 

279 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 072998930 2,6 A 70 2.954,12 5.130,84 

280 ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 058252838 4,29 A 70 4.874,30 8.465,89 

281 ΜΠΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 105434107 1 A 70 1.136,20 1.973,40 

282 ΜΠΙΜΠΙΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 026198675 3,68 A 70 4.181,22 7.262,11 

283 ΜΠΟΓΔΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 058888183 2,09 A 70 2.374,66 4.124,41 

284 ΜΠΟΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 021861415 1,5 A 70 1.704,30 2.960,10 

285 ΜΠΟΙΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 046960016 3,89 A 70 4.419,82 7.676,53 

286 ΜΠΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 300608049 1,22 A 70 1.386,16 2.407,55 

287 ΜΠΟΥΡΜΑ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 117284116 0,35 A 70 397,67 690,69 

288 ΜΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 049191081 2,03 A 70 2.306,49 4.006,00 

289 ΜΩΡΙΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 105415340 1,85 A 70 2.101,97 3.650,79 

290 ΝΕΝΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 067037767 3 A 70 3.408,60 5.920,20 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 9  

291 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 046995262 1,9 A 70 2.158,78 3.749,46 

292 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 028934666 0,8 A 70 908,96 1.578,72 

293 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 032929493 2,02 A 70 2.295,12 3.986,27 

294 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 059176835 4,37 A 70 4.965,19 8.623,76 

295 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 077545432 0,67 A 70 761,25 1.322,18 

296 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 117253000 6,32 A 70 7.180,78 12.471,89 

297 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 058715710 3,94 A 70 4.476,63 7.775,20 

298 ΝΙΩΤΑ ΘΩΜΑΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 068156766 2,02 A 70 2.295,12 3.986,27 

299 ΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 072185341 3,6 A 70 4.090,32 7.104,24 

300 ΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 058722005 3,28 A 70 3.726,74 6.472,75 

301 ΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 046676078 7,84 A 70 8.907,81 15.471,46 

302 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 072973646 1,81 A 70 2.056,52 3.571,85 

303 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕΤΡΟΣ 072999011 4,89 A 70 5.556,02 9.649,93 

304 ΠΑΛΑΙΣΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 061822783 1,8 A 70 2.045,16 3.552,12 

305 ΠΑΝΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 072208008 1,96 A 70 2.226,95 3.867,86 

306 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105443792 2,43 A 70 2.760,97 4.795,36 

307 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 105430262 3,37 A 70 3.828,99 6.650,36 

308 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 058918966 2,62 A 70 2.976,84 5.170,31 

309 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 023484164 4,16 A 70 4.726,59 8.209,34 

310 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 117265833 0,38 A 70 431,76 749,89 

311 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 024307458 6,39 A 70 7.260,32 12.610,03 

312 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 046675900 2,15 A 70 2.442,83 4.242,81 

313 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 039452265 1,55 A 70 1.761,11 3.058,77 

314 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 013994906 5 A 70 5.681,00 9.867,00 

315 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 100893869 1,7 A 70 1.931,54 3.354,78 

316 ΠΕΛΑΡΓΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105402724 2,17 A 70 2.465,55 4.282,28 

317 ΠΕΝΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 117260886 1,2 A 70 1.363,44 2.368,08 

318 ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 072184159 2,9 A 70 3.294,98 5.722,86 

319 ΠΕΤΡΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 068159479 1,19 A 70 1.352,08 2.348,35 

320 ΠΕΤΡΕΣΗ ΣΠΥΡΟΥΛΑ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ 068154540 3,44 A 70 3.908,53 6.788,50 

321 ΠΕΤΡΕΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 059408651 2,99 A 70 3.397,24 5.900,47 

322 ΠΕΤΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 117266608 0,18 A 70 204,52 355,21 

323 ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 117272209 0,68 A 70 772,62 1.341,91 

324 ΠΟΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 058276941 1,05 A 70 1.193,01 2.072,07 

325 ΡΕΤΖΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 068159572 4,24 A 70 4.817,49 8.367,22 

326 ΡΟΥΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 014011930 5,45 A 70 6.192,29 10.755,03 

327 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 047370390 2,16 A 70 2.454,19 4.262,54 

328 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 062364716 2,72 A 70 3.090,46 5.367,65 

329 ΣΑΠΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 105423977 0,5 A 70 568,10 986,70 

330 ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 062869847 1,11 A 70 1.261,18 2.190,47 

331 ΣΕΡΚΕΛΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 058390565 5,22 A 70 5.930,96 10.301,15 

332 ΣΙΡΚΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 037476231 6,2 A 70 7.044,44 12.235,08 

333 ΣΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 037857678 4,6 A 70 5.226,52 9.077,64 

334 ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 067038788 2,86 A 70 3.249,53 5.643,92 

335 ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 105425528 2,36 A 70 2.681,43 4.657,22 

336 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 068156127 1,2 A 70 1.363,44 2.368,08 

337 ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 117260794 0,93 A 70 1.056,67 1.835,26 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 10  

338 ΣΤΑΦΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 105403200 1,5 A 70 1.704,30 2.960,10 

339 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 064834751 1,8 A 70 2.045,16 3.552,12 

340 ΣΤΟΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 072183730 2,4 A 70 2.726,88 4.736,16 

341 ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 058743479 2 A 70 2.272,40 3.946,80 

342 ΤΑΣΜΑΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 039418352 5,54 A 70 6.294,55 10.932,64 

343 ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 039452357 4,6 A 70 5.226,52 9.077,64 

344 ΤΖΑΝΤΑΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 130802176 10,13 A 70 11.509,71 19.990,54 

345 ΤΖΕΠΚΙΝΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 071153900 1,73 A 70 1.965,63 3.413,98 

346 ΤΟΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 071665049 12,79 A 70 14.532,00 25.239,79 

347 ΤΟΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 025066921 6,87 A 70 7.805,69 13.557,26 

348 ΤΟΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105427374 1,58 A 70 1.795,20 3.117,97 

349 ΤΣΑΒΔΑΡΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 067036389 1,5 A 70 1.704,30 2.960,10 

350 ΤΣΑΚΜΑΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 070394745 4,85 A 70 5.510,57 9.570,99 

351 ΤΣΕΠΚΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 030863652 1,17 A 70 1.329,35 2.308,88 

352 ΤΣΕΡΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 072184080 3,27 A 70 3.715,37 6.453,02 

353 ΤΣΙΑΚΑΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 027243140 3,46 A 70 3.931,25 6.827,96 

354 ΤΣΙΓΚΟΥΡΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 076771148 0,77 A 70 874,87 1.519,52 

355 ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 117260192 3,54 A 70 4.022,15 6.985,84 

356 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 035655446 0,86 A 70 977,13 1.697,12 

357 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 105442549 1,5 A 70 1.704,30 2.960,10 

358 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 040752683 1,82 A 70 2.067,88 3.591,59 

359 ΦΟΒΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 068155930 1,35 A 70 1.533,87 2.664,09 

360 ΧΑΤΖΗΑΣΤΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 058743074 0,88 A 70 999,86 1.736,59 

361 ΧΑΤΖΗΞΑΝΘΟΥΛΙΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΗΣ ΖΗΣΗΣ 059297516 1 A 70 1.136,20 1.973,40 

362 ΧΑΤΖΗΤΖΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 039660853 3,9 A 70 4.431,18 7.696,26 

363 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 075434890 1,65 A 50 1.874,73 3.256,11 

364 ΓΚΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 068157093 1,39 A 50 1.579,32 2.743,03 

365 ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΗΣ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 030871117 5,69 A 50 6.464,98 11.228,65 

366 ΤΟΥΤΖΙΑΡΑΚΗ ΑΓΑΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 044029212 1,1 A 50 1.249,82 2.170,74 

367 ΤΡΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 034487528 1,57 A 50 1.783,83 3.098,24 

368 ΤΣΙΑΡΚΑΤΖΗ  ΠΑΓΩΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 049465914 1,2 A 50 1.363,44 2.368,08 

369 ΚΑΡΓΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 105447244 1,7 A 40 1.931,54 3.354,78 

370 ΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 037203093 1,68 A 40 1.908,82 3.315,31 

371 ΣΤΕΦΑΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 037188073 0,45 A 40 511,29 888,03 

372 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 105440415 0,9 A 40 1.022,58 1.776,06 

373 ΜΑΡΑΣΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 105400116 1,84 A 30 2.090,61 3.631,06 

374 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 058043101 3,97 A 20 4.510,71 7.834,40 

375 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 073326361 4,49 A 20 5.101,54 8.860,57 

376 ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 105435859 2,16 A 20 2.454,19 4.262,54 

377 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 057584927 1,17 A 20 1.329,35 2.308,88 

378 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 071110818 2 A 20 2.272,40 3.946,80 

379 ΓΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 105432415 2,47 A 20 2.806,41 4.874,30 

380 ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 020822465 1,42 A 20 1.613,40 2.802,23 

381 ΚΑΤΡΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 035655041 1,6 A 20 1.817,92 3.157,44 

382 ΚΟΜΠΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 027905704 0,6 A 20 681,72 1.184,04 

383 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 057674263 1,75 A 20 1.988,35 3.453,45 

384 ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 117264640 0,4 A 20 454,48 789,36 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 11  

385 ΛΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΗΣΗΣ 071777348 1,08 A 20 1.227,10 2.131,27 

386 ΜΑΛΛΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ 079836950 1,78 A 20 2.022,44 3.512,65 

387 ΜΑΝΔΡΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 070390574 1,06 A 20 1.204,37 2.091,80 

388 ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 105400061 1,33 A 20 1.511,15 2.624,62 

389 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 072532841 0,56 A 20 636,27 1.105,10 

390 ΠΑΝΤΣΙΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 130829940 0,86 A 20 977,13 1.697,12 

391 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 061436767 0,5 A 20 568,10 986,70 

392 ΠΕΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 045572845 1,47 A 20 1.670,21 2.900,90 

393 ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 105404281 1,06 A 20 1.204,37 2.091,80 

394 ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 035655981 1,6 A 20 1.817,92 3.157,44 

395 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 016712372 2,84 A 20 3.226,81 5.604,46 

396 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 018174886 0,7 A 20 795,34 1.381,38 

397 ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 026199310 0,7 A 20 795,34 1.381,38 

398 ΤΣΟΥΚΝΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 070390470 0,83 A 20 943,05 1.637,92 

399 ΦΥΔΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 028934980 2,8 A 20 3.181,36 5.525,52 

400 ΠΕΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 072999268 1,89 A 10 2.147,42 3.729,73 

401 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 130842659 2,77 A 10 3.147,27 5.466,32 

402 ΑΙΤΖΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 058896712 2,1 A 0 2.386,02 4.144,14 

403 ΑΛΗΟΓΛΟΥ ΕΜΙΝ ΑΛΗΣ 031312237 1 A 0 1.136,20 1.973,40 

404 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 040855217 1,18 A 0 1.340,72 2.328,61 

405 ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 061815872 1,67 A 0 1.897,45 3.295,58 

406 ΒΟΣΝΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 117270622 2,18 A 0 2.476,92 4.302,01 

407 ΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 031362197 1,16 A 0 1.317,99 2.289,14 

408 ΓΚΟΥΓΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 117263827 2,53 A 0 2.874,59 4.992,70 

409 ΔΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 067030152 1,2 A 0 1.363,44 2.368,08 

410 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 071109740 3,8 A 0 4.317,56 7.498,92 

411 ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 130835379 1,25 A 0 1.420,25 2.466,75 

412 ΚΥΡΜΠΕΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 117271735 2,39 A 0 2.715,52 4.716,43 

413 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 031228353 0,83 A 0 943,05 1.637,92 

414 ΛΟΚΑΡΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 063719591 1,24 A 0 1.408,89 2.447,02 

415 ΜΑΓΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 036320238 2,2 A 0 2.499,64 4.341,48 

416 ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 117260167 0,43 A 0 488,57 848,56 

417 ΜΥΡΤΣΙΔΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 030871479 1,3 A 0 1.477,06 2.565,42 

418 ΜΩΡΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 027879301 1,45 A 0 1.647,49 2.861,43 

419 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 117260444 1,13 A 0 1.283,91 2.229,94 

420 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 027705386 1,2 A 0 1.363,44 2.368,08 

421 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 054633552 0,89 A 0 1.011,22 1.756,33 

422 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105413892 0,4 A 0 454,48 789,36 

423 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 117261281 1,35 A 0 1.533,87 2.664,09 

424 ΤΡΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΟΣ 029612602 0,54 A 0 613,55 1.065,64 

425 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 058917146 5,65 A 0 6.419,53 11.149,71 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 

1.214,49 

 

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 

1.379.903,54 2.396.674,57 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 12  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 
Ενταχθείσα 
έκταση (Ηa) Μεθ. Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
τριετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 069502038 2,5 A 120 2.840,50 4.933,50 

2 ΑΓΟΡΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 075026243 5,25 A 90 5.965,05 10.360,35 

3 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΔΑΜ 017631035 2,27 A 90 2.579,17 4.479,62 

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 067296556 6,12 A 90 6.953,54 12.077,21 

5 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 050933361 1,87 A 90 2.124,69 3.690,26 

6 ΑΤΣΙΚΜΠΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 041523048 4,86 A 90 5.521,93 9.590,72 

7 ΒΑΠΟΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 073881682 4,13 A 90 4.692,51 8.150,14 

8 ΒΕΛΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 056716193 3,96 A 90 4.499,35 7.814,66 

9 ΒΟΥΝΤΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 037628507 3,45 A 90 3.919,89 6.808,23 

10 ΒΟΥΝΤΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 051905857 3,76 A 90 4.272,11 7.419,98 

11 ΓΙΑΝΝΙΩΤΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 104483270 2,34 A 90 2.658,71 4.617,76 

12 ΔΗΜΗΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 068992824 1,57 A 90 1.783,83 3.098,24 

13 ΔΗΜΗΤΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 004782611 2,43 A 90 2.760,97 4.795,36 

14 ΔΟΥΜΠΙΩΤΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 017631557 3,72 A 90 4.226,66 7.341,05 

15 ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 151378362 2,95 A 90 3.351,79 5.821,53 

16 ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ 042879862 3,68 A 90 4.181,22 7.262,11 

17 ΚΑΡΑΜΙΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 042991548 3,41 A 90 3.874,44 6.729,29 

18 ΚΑΡΑΜΠΟΔΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 057209248 3 A 90 3.408,60 5.920,20 

19 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 047074575 1 A 90 1.136,20 1.973,40 

20 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 039516124 4,24 A 90 4.817,49 8.367,22 

21 ΚΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 104762302 3,25 A 90 3.692,65 6.413,55 

22 ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 104782731 3,57 A 90 4.056,23 7.045,04 

23 ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ 053081915 3 A 90 3.408,60 5.920,20 

24 ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 104774976 4,17 A 90 4.737,95 8.229,08 

25 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 063972234 5,59 A 90 6.351,36 11.031,31 

26 
ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 046669874 1,84 A 90 2.090,61 3.631,06 

27 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 050950726 3,3 A 90 3.749,46 6.512,22 

28 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 054789939 3,59 A 90 4.078,96 7.084,51 

29 ΛΑΡΓΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΜΟΣΧΟΣ 058208378 1,34 A 90 1.522,51 2.644,36 

30 ΜΕΡΑΧΤΣΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 006162012 2,69 A 90 3.056,38 5.308,45 

31 ΜΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 034456183 4,02 A 90 4.567,52 7.933,07 

32 ΜΠΑΝΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 059537798 4,74 A 90 5.385,59 9.353,92 

33 ΜΠΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 104772774 9,12 A 90 10.362,14 17.997,41 

34 ΜΠΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 046003660 5 A 90 5.681,00 9.867,00 

35 ΟΚΑΟΓΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 063975181 2,17 A 90 2.465,55 4.282,28 

36 ΟΚΑΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 053033444 9,76 A 90 11.089,31 19.260,38 

37 ΠΑΝΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 020526744 7,1 A 90 8.067,02 14.011,14 

38 ΠΑΝΤΗΡΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 035481097 2,94 A 90 3.340,43 5.801,80 

39 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 024638340 3 A 90 3.408,60 5.920,20 

40 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 024638352 2,54 A 90 2.885,95 5.012,44 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 13  

41 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 059850861 2,09 A 90 2.374,66 4.124,41 

42 ΣΥΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 074334623 7,73 A 90 8.782,83 15.254,38 

43 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 050328892 1,7 A 90 1.931,54 3.354,78 

44 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 050328843 1,2 A 90 1.363,44 2.368,08 

45 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 057530532 2,42 A 90 2.749,60 4.775,63 

46 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΩΜΑΣ 047075130 3,76 A 90 4.272,11 7.419,98 

47 ΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 022767596 2,39 A 90 2.715,52 4.716,43 

48 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 135303340 6,12 A 90 6.953,54 12.077,21 

49 ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 016080524 3,32 A 70 3.772,18 6.551,69 

50 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 068995410 5,48 A 70 6.226,38 10.814,23 

51 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 078527320 0,98 A 70 1.113,48 1.933,93 

52 ΠΑΡΔΑΛΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
ΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 114238192 6,23 A 50 7.078,53 12.294,28 

53 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 067295418 2,39 A 40 2.715,52 4.716,43 

54 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 114232789 1,69 A 20 1.920,18 3.335,05 

55 ΓΚΟΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 052855872 3,82 A 20 4.340,28 7.538,39 

56 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 036768832 1,12 A 20 1.272,54 2.210,21 

57 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 053081903 1,56 A 20 1.772,47 3.078,50 

58 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 104771821 0,93 A 20 1.056,67 1.835,26 

59 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ 067297798 2,9 A 20 3.294,98 5.722,86 

60 ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 104471001 1,31 A 20 1.488,42 2.585,15 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 

208,38 

 

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 

236.761,36 411.217,09 

 
Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της αρμόδιας Περιφερειακής Ενότητας, με τη λήψη της 
παρούσας απόφασης, ενημερώνει εγγράφως τους δικαιούχους ότι εντός δέκα (10) εργασίμων ημερών οφείλουν να προσέλθουν 
στην έδρα της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, προκειμένου να υπογράψουν τη σχετική σύμβαση, σύμφωνα με την 
οικεία ΚΥΑ με αρ. 12805/11-9-2012 (ΦΕΚ 2556/Β΄/20-9-2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
 

ΑΡΘΡΟ 2 

Απορρίπτουμε τις αιτήσεις ενίσχυσης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 16228/23-11-2012 Πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος της Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων» του μέτρου 214 
«Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-2013 «Αλέξανδρος Μπαλτατζής», των 
παρακάτω ενδιαφερομένων από την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου (ΔΑΟΚ Ορεστιάδας), την Περιφερειακή Ενότητα Κιλκίς και την 
Περιφερειακή Ενότητα Δράμας, λόγω των κωδικών απόρριψης που αναγράφονται στη σχετική στήλη: 
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. Μεθ. Μόρια Κωδικοί Απόρριψης 

1 ΑΣΜΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 058897167 A 90 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 14  

2 ΑΥΓΕΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 070394143 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7085980177005, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7085980177005, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7085980177005, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

3 ΒΑΓΕΝΑ ΡΑΧΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 045572821 A 80 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

4 ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 117261508 A 70 

(21423024) Αγροτεμάχιο: 6986111804019, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 6986111804019, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 6986111804019, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

5 ΒΟΓΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 061773194 A 70 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

6 ΒΡΑΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 071109242 A 70 

(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 6996127840004, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 6996127840004, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 6996127840004, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7026088690010, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7026088690010, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7026088690010, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

7 ΓΕΩΡΓΙΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 117260040 A 70 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

8 ΓΕΩΡΓΙΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 040752892 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

9 ΓΚΑΤΣΙΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 042270898 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης 
ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

10 ΓΚΙΔΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 065070191 A 70 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

11 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 030870618 A 70 

(21423024) Αγροτεμάχιο: 6966086483010, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 6966086483010, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 6966086483010, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

12 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΗΣΗΣ 071108780 A 70 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

13 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 068156951 A 70 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

14 ΖΗΣΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 063209290 A 70 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

15 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 072351650 A 90 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

16 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΑΚΩΒΟΣ 105413806 A 70 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 15  

17 ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 025028690 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης 
ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7145906332002, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7145906332002, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7145906332002, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7145913505012, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7145913505012, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7145913505012, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

18 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 300627771 A 120 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης 
ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

19 ΚΟΥΜΑΡΛΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 046512397 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 6946073719007, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 6946073719007, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 6946073719007, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

20 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 074312133 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 6916077633001, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 6916077633001, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 6916077633001, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

21 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 071777373 A 70 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

22 ΜΑΝΔΡΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 070391221 A 70 

(21423024) Αγροτεμάχιο: 7116075199016, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7116075199016, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7116075199016, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

23 ΜΗΤΟΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΗΛΙΑΣ 056936454 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7096001755001, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 16  

24 ΜΠΡΑΤΙΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 063293495 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7055829531001, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7055829531001, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7055829531001, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7065821602001, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7065821602001, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7065821602001, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7065821602004, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7065821602004, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7065821602004, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

25 ΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 037224377 A 90 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

26 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 039305984 A 70 

(21423024) Αγροτεμάχιο: 6976087942002, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 6976087942002, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 6976087942002, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 6976089419009, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 6976089419009, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 6976089419009, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

27 ΟΔΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 027279196 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 6996149966001, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 6996149966001, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 6996149966001, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7006140421001, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7006140421001, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7006140421001, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

28 ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 022065193 A 70 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 6976073367002, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 

29 ΟΥΝΤΖΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 022993065 A 70 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

30 ΠΑΝΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 105428069 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7146094331001, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7146094331001, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7146094331001, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

31 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 130825755 A 0 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 17  

32 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 058721506 A 90 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

33 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 030871800 A 0 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

34 ΠΑΡΑΣΧΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 300615317 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης 
ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 6955901629017, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 6955901629017, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 6955901629017, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

35 ΠΑΡΑΤΣΩΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 067039970 A 0 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

36 ΠΛΙΑΤΣΙΚΙΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 050709720 A 70 

(21423024) Αγροτεμάχιο: 7116097520007, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7116097520007, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7116097520007, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

37 ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105435988 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

38 ΡΟΔΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 077158690 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης 
ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

39 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΩΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 062854557 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7135951770002, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7135951770002, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7135951770002, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

40 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 070399280 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

41 ΣΚΕΝΤΕΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 105441829 A 0 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

42 ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 074312711 A 0 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

43 ΣΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΝΙΗΛ 050764120 A 20 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

44 ΤΖΕΠΚΙΝΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 051440588 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7146077557011, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7146077557011, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7146077557011, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 18  

45 ΤΟΚΜΑΚΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105412188 A 40 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

46 ΤΟΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 071263896 A 70 

(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 7135960454004, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7135960454004, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7135960454004, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

47 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 063209241 A 0 

(21423024) Αγροτεμάχιο: 7155943496010, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 7155943496010, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 7155943496010, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

48 ΤΣΙΚΟΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 037486617 A 70 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

49 ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 049984911 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης 
ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

50 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 028654202 A 90 
(21423017) Οικειοθελής αποχώρηση κατά την προενταξιακή 
διαδικασία 

51 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 071153437 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης 
ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. Μεθ. Μόρια Κωδικοί Απόρριψης 

1 ΓΟΥΓΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 071022216 A 90 

(21423023) Αγροτεμάχιο: 3825408854109, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω ένταξης σε αγροπεριβαλλοντική ή άλλη 
παράλληλη δράση 
(21423026) Αγροτεμάχιο: 3825408854109, Παρουσία 
χαρτογραφικού σε περισσότερες από μία αιτήσεις ένταξης 
(21423023) Αγροτεμάχιο: 3855378041315, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω ένταξης σε αγροπεριβαλλοντική ή άλλη 
παράλληλη δράση 
(21423026) Αγροτεμάχιο: 3855378041315, Παρουσία 
χαρτογραφικού σε περισσότερες από μία αιτήσεις ένταξης 

2 ΠΛΙΑΛΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 110186704 A 0 

(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 3795301017350, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης 
κατοχής αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 3795301017350, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 3795301017350, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

3 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 078497323 A 90 

(21423019) Αίτηση ένταξης σε περισσότερες των μια 
δράσεων,  πλην των δράσεων 1.1 και των δράσεων που 
αφορούν ζώα 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 19  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. Μεθ. Μόρια Κωδικοί Απόρριψης 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 119567173 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 032100921 A 0 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 5175400591001, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 5175400591001, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 5175400591001, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

3 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΣΥΡΜΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 139726930 A 0 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 5125421703001, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 5125421703001, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 5125421703001, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 5125421703022, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 5125421703022, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 5125421703022, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

4 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 144245796 A 0 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

5 ΒΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 039142576 A 20 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

6 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 129497082 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 5065438655111, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423031) Αγροτεμάχιο: 5065438655111, Ευρεθείσα έκταση 
από Α.Ε.Ε. μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 5065438655111, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 5065438655111, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 5065439195004, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 5065439195004, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 5065439195004, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

7 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 057260367 A 0 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 5175421664001, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 5175421664001, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 5175421664001, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 20  

8 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 062721590 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

9 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 017526849 A 0 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

10 ΖΑΧΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 110458093 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

11 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 114996267 A 0 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

12 ΚΕΛΕΤΖΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΛΕΧΑΝΔΡΟΣ 046712924 A 0 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423031) Αγροτεμάχιο: 5085469691071, Ευρεθείσα έκταση 
από Α.Ε.Ε. μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423031) Αγροτεμάχιο: 5095439985003, Ευρεθείσα έκταση 
από Α.Ε.Ε. μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

13 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 045139539 A 0 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 5115443106002, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 5115443106002, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 5115443106002, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 

14 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ 071761930 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

15 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 075486782 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

16 ΜΠΟΥΡΑ ΘΕΟΦΑΝΟ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 063246261 A 0 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

17 
ΝΤΟΥΓΟΥΝΤΖΟΓΛ
ΟΥ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 156516567 A 0 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 050232845 A 0 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 062360176 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 119569295 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

21 ΠΑΤΣΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 077195140 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

22 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 077900827 A 50 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 21  

23 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 020387592 A 20 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

24 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 057536930 A 50 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

25 ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 057536536 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

26 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΑΒΒΑΣ 078102354 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

27 ΧΑΤΖΗΣΦΕΤΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 050295113 A 0 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423031) Αγροτεμάχιο: 5125424610111, Ευρεθείσα έκταση 
από Α.Ε.Ε. μικρότερη από την αιτούμενη 

28 ΧΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 039558441 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

29 ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 119571045 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423024) Αγροτεμάχιο: 5165403869001, Απόρριψη 
αγροτεμαχίου λόγω αδυναμίας απόδειξης της νόμιμης κατοχής 
αγροτεμαχίου 
(21423032) Αγροτεμάχιο: 5165403869001, Πιστοποιηθείσα 
έκταση βάσει συμβολαίων μικρότερη από την αιτούμενη 
(21423008) Αγροτεμάχιο: 5165403869001, Αγροτεμάχιο με 
επιλέξιμη έκταση < 0,05 Ha 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη από την 
τελική επιλέξιμη έκταση 

 

Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της. 

Η παρούσα δεν δημοσιεύεται στην εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

                  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

 

                                                                                                                                      ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΣΜΑΝΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ



 22  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

A) ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 
Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 
Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ 

       Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
 
 
B) ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
 α) Αναπληρωτή Υπουργό  κ. Π. Κουκουλόπουλο 
 β) Γενικό Γραμματέα κ. Μ. Κορασίδη 
 γ) Ειδικό Γραμματέα κ. Δ. Ιατρίδη 
 

2. ΕΥΔ ΠΑΑ 
        Λ. Αθηνών  58, 104 41 Αθήνα 
 
3.  Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

α) Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 
β) Δ/νση Πληροφορικής 
 

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
α)  Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 
β)  Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
5.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
α)  Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
β)  Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΞΟ3Β-2ΩΜ


		2014-11-11T09:40:59+0200
	Athens




